
 

Рішення засідання вченої ради  

факультету педагогіки, психології та соціальної роботи. 

Протокол № 1 від 28.08.2019р. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Аналіз результатів вступної кампанії 2019 року  

2. Затвердження навчально-методичної документації на новий  

навчальний рік. 

3. Звіти аспірантів, здобувачів про виконання плану дисертаційних 

досліджень. 

4. Переведення на індивідуальний графік студентів денної форми 

навчання. 

5. Різне 

 Про підтримку наукової роботи «Живий світ і психологічна 

безпека в умовах суспільних змін» (автори: Слюсаревський 

М.М., Найдьонова Л.А., Титаренко Т.М., Татенко В.О., 

Горностай П.П., Кочубейник О.М., Лазоренко Б.П.), висунутої на 

здобуття Державної премії України в галузі науки і техніки. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Аналіз результатів вступної кампанії 2019 року (голова вченої ради, 

декан факультету педагогіки, психології та соціальної роботи, проф. 

Зварич І.М., заступник декана з навчально-методичної роботи, проф. 

Федірчик Т.Д). 

УХВАЛИЛИ: 

 Інформацію прийняти до уваги та обговорити на засіданнях 

кафедр (відповідальні: завідувачі кафедр). 

 Розширити терміни та удосконалити форми проведення 

профорієнтаційної діяльності кафедр та факультету 

(відповідальні: декан, завідувачі кафедр). 

 Проводити роз’яснювальну роботу зі студентами щодо 

упередження ситуації переходу з денної на заочну форму 

навчання (відповідальні: завідувачі кафедр, куратори). 

 Підвищити рівень індивідуальної роботи зі студентами з 

метою зниження показників їх відрахування за академічну 

неуспішність(відповідальні: завідувачі кафедр). 

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Затвердження навчально-методичної документації на новий  

навчальний рік (завідувачі кафедр, голова методради факультету доц. 

Бигар Г.П.). 

 

УХВАЛИЛИ: 



Затвердити навчально-методичну документацію на новий  

навчальний рік. 

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Звіти аспірантів, здобувачів про виконання плану дисертаційних 

досліджень (завідувачі кафедр). 

 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити звіти аспірантів та здобувачів кафедр 

факультету  про виконання плану дисертаційних 

досліджень. 

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Переведення на індивідуальний графік студентів денної форми 

навчання (заступник декана з навчально-методичної роботи, проф. 

Федірчик Т.Д). 

 

УХВАЛИЛИ: 

Перевести на індивідуальний графік студентів денної 

форми навчання у зв’язку з працевлаштуванням (список 

додається до протоколу). 

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про підтримку наукової роботи «Живий світ і психологічна безпека в 

умовах суспільних змін» (автори: Слюсаревський М.М., Найдьонова 

Л.А., Титаренко Т.М., Татенко В.О., Горностай П.П., Кочубейник О.М., 

Лазоренко Б.П.), висунутої на здобуття Державної премії України в 

галузі науки і техніки. 

УХВАЛИЛИ: 

Враховуючи актуальність, наукову цінність та важливе 

практичне значення для сьогодення наукової роботи 

«Живий світ і психологічна безпека в умовах суспільних 

змін» підтримати її висунення НАПН України на здобуття 

Державної премії України в галузі науки і техніки. 

[Рішення прийнято одноголосно.] 

 

Голова вченої ради  

факультету педагогіки,  

психології та соціальної роботи                                          Ігор ЗВАРИЧ 

 

 

Секретар вченої ради факультету             Ірина КУШНІР 


